
 

 

Kupní smlouva číslo: 1-07-2021 
 

1. Zákazník/odběratel            2. Dodavatel 
Jméno, firma:     Základní škola Palackého 1351,  „ECS“ společnost s ručením omezeným 

                           Moravská Třebová  

Adresa:               Palackého 1351                       Rybník 130, Česká Třebová 560 02 

DIČ/IČO:           62031813                             DIČ/IČO: CZ48153656 / 48153656 

Odpovědná osoba:        Mgr. Petr Vágner                   Odpovědná osoba: Radoslav Pecháček 

Funkce odpovědné osoby:   ředitel školy                        Funkce odpovědné osoby: jednatel 

Tel.:                                 461318291                        Tel.: 0465 533123   Fax:  0465 533023 
Bankovní spojení: č.ú.  217394880/0600              Bankovní spojení: č.ú. 156592532/300 

                           ČSOB Česká Třebová 

 

Zákazník a dodavatel uzavírají tímto smlouvu o dodávce zboží. Tato smlouva je uzavřena okamžikem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Specifikace zboží – konfigurace přístroje 

Položka Počet 

kusů 

Označení zboží  Cena 

1. 50 OfficeProPlusEdu ALNG LicSAPk OLV E1Y 

Acdmc Ent 

 

2. 50 WINEDU ALNG UpgrdSAPk OLV E1Y  

3. 50 WinSvrCAL ALNG LicSAPk OLV E1Y 

Acdmc Ent UsrCAL 

 

    

                                                                                                  Cena bez DPH: 

                                                                                          Cena s DPH 21% 

63 728,50Kč 

77 111,48Kč 

  
  

4. Kupní smlouva 
Smluvní strany uzavírají tímto smlouvu o prodloužení licencí uvedené v bodě 3 smlouvy o 12 měsíců. 

Kupní podmínky jsou uvedeny v bodě 4 smlouvy a ve všeobecných podmínkách této smlouvy 

uvedených na druhé straně smlouvy. 

Dohodnuté platební podmínky: se splatností do 7dnů od doručení faktury 

Dohodnuté záruční podmínky:  12 měsíců 

Dodací adresa:  Základní škola Palackého 1351, Moravská Třebová 

Zvláštní ujednání:  

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v Informačním systému registru smluv v plném znění.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 

registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Základní škola Palackého 1351, Moravská 

Třebová. 

Přílohy smlouvy: všeobecné podmínky smlouvy o dodání zboží a služeb, technická specifikace zboží 

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v bodech 1 až 4, jakož i všeobecné podmínky uvedené na 

2. straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny.  

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. 

Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční 

podpisy. 

 

V ………………., dne ………………….  V ………………., dne …………………. 

 

………………………………………………. …………………………………………… 
Razítko a podpis  dodavatele    Razítko, jméno a podpis zákazníka 
Smlouvu vyhotovil: Radoslav Pecháček 
 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY O DODÁNÍ ZBOŽÍ A SLUŽEB 
 

1. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 

1. Předmět smlouvy,  kupní cena 
1.1. Touto kupní smlouvou se dodavatel zavazuje dodat zákazníkovi zboží a služby uvedené v bodě 3 na přední straně této smlouvy a zákazník se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 

něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu stanovenou v bodě 3 na přední straně smlouvy.  

1.2. Uvedené kupní ceny jsou včetně dodání do místa určení. 
 

2. Dodávka a podmínky dodávky 

 
2.1. Pro případ, že zákazník bez vážného důvodu odstoupí od uzavřené smlouvy před převzetím zboží, zavazuje se zaplatit dodavateli náhradu již vynaložených nákladů. 

2.2. Dodavatel nenese odpovědnost za ztráty, škody a ušlý zisk, vzniklé zákazníkovi nedodržením dodací lhůty z důvodu cizího zavinění, živelných událostí, nehod a jiných objektivních 

překážek, které dodavatel nezavinil. Pro tento případ se dodavatel zavazuje neprodleně informovat zákazníka o vzniku takové překážky a zákazník se zavazuje akceptovat prodloužení 

termínu dodávky a dopravy o dobu trvání překážky a jejího odstranění. 
2.3. Zákazník potvrdí dodavateli dodací list při převzetí zboží v místě určení 

2.4. Před instalací přístroje je zákazník povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojení   a provoz přístroje ( elektrické  zásuvky) v souladu s platnými ČSN. Škoda vzniklá 

nesplněním této povinnosti jde výlučně k tíži zákazníka. 
2.5. Škody a náklady na opravu přístroje vzniklé v důsledku nedodržení pokynů obsažených v návodu k obsluze nese zákazník. 

 

3. Platební podmínky  
3.1. Zákazník je povinen převzít dodávku na místě a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a zaplatit dodavateli řádně a včas dohodnutou kupní cenu dle smlouvy. 

3.2. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká dodavateli podpisem smlouvy a dodání zboží potvrzeno dodacím listem. Kupní cena je splatná do 7dnů  po doručení faktury, není-li dohodnuto 

jinak.  

3.5. Pro případ prodlení s placením faktury za dodané zboží sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

 

4. Záruka 
             5.1.  Záruka  je poskytována v rozsahu uvedeném  na přední straně kupní smlouvy a za podmínek uvedených v záručním listě předávaném při instalaci zařízení. 

 

6. Ostatní ustanovení 

            
             6.1.  Případné změny či doplňky této smlouvy a všeobecných podmínek musí mít písemnou formu a být podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a zákazníkem. 

             6.2.  Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemá za následek neplatnost celé kupní smlouvy. 

             6.3.  Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky. 
 


